[image: gerb_cv6]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 02.03.2012   №  190

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение жизнедеятельности образовательных учреждений на 2012 год»

На основании п.7 «Порядка принятия решений о разработке долгосрочных, целевых и ведомственных программ, их формирования и реализации», утвержденного постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.08. 2008 г. №527, в целях определения эффективности реализации программных мероприятий

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1.Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение жизнедеятельности образовательных учреждений на 2012 год», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 22.12.2011г. №1323 (в редакции от 27.02.2012 г. №165) изменения в раздел 4 «Перечень программных мероприятий»:
1.1 .В таблице расходы бюджета на техническое обслуживание и другие затраты по содержанию имущества в общеобразовательных учреждениях (школы) в строке 12 столбец 2 изложить в следующей редакции:
«Оплата работ (услуг) по содержанию имущества в общеобразовательном учреждении: ремонт и поверка весов, вывоз крупного мусора, стирка белья, покос травы, обслуживание оргтехники, уборка снега, вырубка деревьев, обследование технического состояния здания, составление и разработка проектно-сметной документации, высоковольтные испытания, пусконаладочные работы, составление энергетических паспортов».
1.2.В таблице расходы бюджета на техническое обслуживание и другие затраты по содержанию имущества в дошкольных образовательных учреждениях (сады) в строке 11 столбец 2 изложить в следующей редакции:
«Оплата работ (услуг) по содержанию имущества в общеобразовательном учреждении: ремонт и поверка весов, вывоз крупного мусора, стирка белья, покос травы, обслуживание оргтехники, уборка снега, вырубка деревьев, обследование технического состояния здания, составление и разработка проектно-сметной документации, высоковольтные испытания, пусконаладочные работы, составление энергетических паспортов».
1.3.В таблице расходы бюджета на техническое обслуживание и другие затраты по содержанию имущества в учреждении дополнительного образования (ДДТ) в строке 8 столбец 2 изложить в следующей редакции:
«Оплата работ (услуг) по содержанию имущества в общеобразовательном учреждении: ремонт и поверка весов, вывоз крупного мусора, стирка белья, покос травы, обслуживание оргтехники, уборка снега, вырубка деревьев, обследование технического состояния здания, составление и разработка проектно-сметной документации, высоковольтные испытания, пусконаладочные работы, составление энергетических паспортов».
2.Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и опубликовать в газете «Десна».

             Глава Администрации				М.А. Хоботов

image1.png